群体工程应附《承包人承揽工程项目一览表》（附件 1）。

6. 工程承包范围： 具体详见施工图纸和工程量清单 。

二、合同工期

计划开工日期： 2025 年 9 月 20 日。（具体以发包人书面通知为准）

计划竣工日期： 2026 年 4 月 18 日。

工期总日历天数：210 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致

的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写） 伍佰玖拾玖万肆仟肆佰叁拾捌元陆角壹分 （¥ 5994438.61 元）；

本工程让利系数：3.75%。上述签约合同价为已让利价格。

其中：

（1）安全文明施工费：人民币（大写）壹拾柒万捌仟壹佰陆拾贰元零叁分（¥178162.03 元）；

（2）建安劳保费：人民币（大写）/ （¥/元）；

（3）材料和工程设备暂估价金额：人民币（大写）/ （¥/元）；

（4）专业工程暂估价金额：人民币（大写） 玖拾陆万元整 （¥960000.00 元）；

（5）建筑安全生产责任保险费：人民币（大写）玖仟玖佰壹拾元玖角玖分（¥9920.99 元）；

(6)暂列金额:人民币(大写)贰拾伍万元整(肇250000.00元)。

(7)增值税额:

人民币(大写) 肆拾玖万肆仟玖佰伍拾叁元陆角伍分 (掌494953.65元)。

增值税率:旦%

结算期间,如遇国家增值税税率调整,按调整后的增值税税率执行0

2.合同价格形式: 单价合同。

工程款支付账户:广西桂林地建建设有限公司

账号: 

开户银行‥ 建行桂林城北支行

(2)农民工工资支付专用账户采用本项目独立专户(承包人应当在工程施工合同签订之目

起30目内,自主选择在项目所在地或自治区行政区域内依法设立或设有分支机构的银行开立专用

账户,并与发包人、开户银行签订《广西壮族自治区工程建设领域农民工工资专用账户资金管理三

方协议》签订补充协议,明确专户借息),并根据桂人社规【2022】 5号文件要求迸行管理,人工